
 

 

UCHWAŁA Nr XXVI/264/12 

RADY MIEJSKIEJ w MOGILNIE 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Mogilno na rok 2013  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 

poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 

i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, 

poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 

poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 

i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, 

poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 567) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 219 ust.3, art. 222 ust. 1-3, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242 i art. 258 i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, 

poz. 835, Nr 152, poz. 1020 i Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, 

poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707) w związku z art. 85 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1706, 

z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 108, poz. 685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, poz. 1475, Nr 238, 

poz. 1578, z 2011 r. Nr 171, poz. 1016, Nr 178, poz. 1061 i Nr 197, poz. 1170 oraz z 2012 r. poz. 986) uchwala 

się, co następuje:  

 

§ 1.1. Określa się dochody budżetu gminy w wysokości 70.175.050,45 zł, w tym:  

1) dochody własne - 39.714.010,85 zł w tym udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych 

11.725.626,00 zł;  

2) dotacje celowe z budżetu państwa - 9.301.384,00 zł;  

3) subwencje – 18.448.596,00 zł;  

4) środki z budżetu Unii Europejskiej (zadania inwestycyjne) – 1.989.563,92 zł;  

5) środki z budżetu Unii Europejskiej (zadania bieżące) – 323.608,37 zł;  

6) dotacje krajowe (zadania inwestycyjne) – 359.755,11 zł;  

7) pozostałe dotacje – 38.132,20 zł.  

2. Dokonuje się podziału dochodów ogółem na:  

1) dochody majątkowe – 6.311.319,03 zł, w tym:  

a) dotacje i środki otrzymane na inwestycje – 2.349.318,95 zł,  

b) dochody ze sprzedaży majątku - 3.922.000,00 zł,  

c) dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności – 40.000,00 zł;  

2) dochody bieżące – 63.863.731,42 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 1.  

 

§ 2.1. Określa się wydatki budżetu gminy w wysokości 70.175.050,45 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące w kwocie 61.803.297,27 zł, z tego:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 stycznia 2013 r.

Poz. 18



a) wydatki jednostek budżetowych 43.081.318,15 zł, w tym:  

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 27.533.676,00 zł,  

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 15.547.642,15 zł,  

b) dotacje na zadania bieżące 5.489.633,00 zł,  

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 10.434.507,00 zł,  

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej 397.839,12 zł,  

e) obsługa długu 2.400.000,00 zł;  

2) wydatki majątkowe w kwocie 8.371.753,18 zł, w tym:  

a) wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 7.871.753,18 zł w tym na programy finansowane 

z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej 1.937.856,48 zł,  

b) wydatki na wniesienie wkładów do spółki prawa handlowego 500.000,00 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 2.  

2. Zadania inwestycyjne do realizacji w 2013 roku określa załącznik nr 3.  

 

§ 3. Ustala się:  

1) przychody budżetu w wysokości 2.463.374,00 zł;  

2) rozchody budżetu w wysokości 2.463.374,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.  

 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy:  

1) ogólną w wysokości - 400.000,00 zł;  

2) celowe w wysokości - 179.000,00 zł,  

z przeznaczeniem na wydatki bieżące - zarządzanie kryzysowe 170.000,00 zł i współpracę z organizacjami 

pozarządowymi 9.000,00 zł.  

 

§ 5. Ustala się dochody i wydatki:  

1) związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

w kwocie 8.427.184,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5;  

2) związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej w kwocie 2.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6;  

3) związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego w kwocie 2.329.255,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7.  

 

§ 6. Ustala się dochody w kwocie 350.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 474.000,00 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii.  

 

§ 7. Ustala się plan przychodów i wydatków w łącznej kwocie (zbiorczo), dla:  

1) zakładu budżetowego: przychody – 3.072.000,00 zł (w tym dotacje z budżetu: przedmiotowa – 

136.000,00 zł, na inwestycje – 270.000,00 zł), wydatki – 2.311.000,00 zł (w tym wydatki inwestycyjne 

270.000,00 zł);  

2) dla dochodów rachunku dochodów jednostki budżetowej: dochody – 882.700,00 zł; wydatki – 

888.700,00 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 8;  

 

§ 8.1. Ustala się kwotę dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego  

1) z tytułu dopłaty do remontów komunalnych zasobów lokalowych - 136.000,00 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 9.  

2. Ustala się kwoty dotacji podmiotowych dla:  

1) gminnych instytucji kultury na łączną kwotę - 2.230.000,00 zł;  

2) działającego na terenie gminy niepublicznego przedszkola w wysokości - 74.378,00 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 10.  

3. Ustala się kwoty dotacji celowych na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące 

i nienależące do sektora finansów publicznych na łączną kwotę – 3.336.378,40 zł (w tym na wydatki 

inwestycyjne 270.000,00 zł), zgodnie załącznikiem nr 11.  

 

§ 9. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów, pożyczek i obligacji zaciąganych na:  

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 1.200.000,00 zł;  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 18



2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek - w kwocie 

2.463.374,00.  

 

§ 10. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z pozyskiwaniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska, zgodnie z załącznikiem nr 12.  

 

§ 11. Ustala się plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych, odprowadzanych do budżetu 

państwa, zgodnie z załącznikiem nr 13.  

 

§ 12. Ustala się fundusz sołecki w wysokości 463.299,32 zł, zgodnie z załącznikiem nr 14.  

 

§ 13. Ustala się fundusz osiedla w wysokości 60.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 15.  

 

§ 14. Upoważnia się Burmistrza Mogilna do:  

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

do wysokości 1.200.000,00 zł;  

2) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących, w tym na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 

pracy oraz do dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych;  

3) przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania zmian w planie wydatków 

polegających na przenoszeniu środków oraz zmian w planie dochodów rachunku dochodów jednostek 

i wydatków nimi finansowanych;  

4) otwierania rachunków pomocniczych i lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach 

bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy.  

 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mogilna.  

 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.  

  

 Przewodnicząca Rady 

Teresa Kujawa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 18



załącznik nr 1  

do uchwały nr XXVI/264/12 

Rady Miejskiej w Mogilnie 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 18



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 18



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 18



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 18



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 18



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 18



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 18



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 18



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 18



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 18



załącznik nr 2  

do uchwały nr XXVI/264/12 

Rady Miejskiej w Mogilnie 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 18



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 18



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 18



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 18



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 18



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 18



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 18



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 18



 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 18



załącznik nr 3  

do uchwały nr XXVI/264/12 

Rady Miejskiej w Mogilnie 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 18



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 18



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 18



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 18



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 18



załącznik nr 4  

do uchwały nr XXVI/264/12 

Rady Miejskiej w Mogilnie 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 18



załącznik nr 5  

do uchwały nr XXVI/264/12 

Rady Miejskiej w Mogilnie 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 18



załącznik nr 6  

do uchwały nr XXVI/264/12 

Rady Miejskiej w Mogilnie 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 18



załącznik nr 7  

do uchwały nr XXVI/264/12 

Rady Miejskiej w Mogilnie 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 18



załącznik nr 8  

do uchwały nr XXVI/264/12 

Rady Miejskiej w Mogilnie 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 32 – Poz. 18



załącznik nr 9  

do uchwały nr XXVI/264/12 

Rady Miejskiej w Mogilnie 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 33 – Poz. 18



załącznik nr 10  

do uchwały nr XXVI/264/12 

Rady Miejskiej w Mogilnie 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 34 – Poz. 18



załącznik nr 11  

do uchwały nr XXVI/264/12 

Rady Miejskiej w Mogilnie 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 35 – Poz. 18



załącznik nr 12  

do uchwały nr XXVI/264/12 

Rady Miejskiej w Mogilnie 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 36 – Poz. 18



załącznik nr 13  

do uchwały nr XXVI/264/12 

Rady Miejskiej w Mogilnie 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 37 – Poz. 18



załącznik nr 14  

do uchwały nr XXVI/264/12 

Rady Miejskiej w Mogilnie 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 38 – Poz. 18



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 39 – Poz. 18



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 40 – Poz. 18



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 41 – Poz. 18



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 42 – Poz. 18



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 43 – Poz. 18



załącznik nr 15  

do uchwały nr XXVI/264/12 

Rady Miejskiej w Mogilnie 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 44 – Poz. 18


		2013-01-03T14:53:34+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




